

Esbo, Finland, oktober 2017

Låt festligheterna börja:
PartyLites julkatalog är här



PartyLites Signature dofter tillför julstämning till ditt hem. En kollektion som verkligen skapar atmosfär som återspeglar naturens skönhet och tillåter ljusentusiaster att vada fram i ett hav av röda bär och vinterns frukter. Dofter som är inspirerade av glittrande magiska vinterlandskap inbäddade i nysnö. De bästa ingredienserna och aromblandningarna som är lika unika som du. PartyLite utformar var och en av dofterna individuellt. Är du redo att upptäcka din Signaturdoft för julen?

Marknadsledande inom direktförsäljning av doftljus, rumsdofter och dekor har PartyLite i och med julkollektionen utökat sitt doftutbud med möjlighet att skapa över 200 olika doftkombinationer, tillsammans med härliga tillbehör som gör den vackraste tiden på året mer elegant, sensuell eller till och med lekfull. Njut av en kollektion med vinterens nyanser: iskall blå möter frostgrön, omslagen i vit keramik eller kallt silver. PartyLite juldekorationer är eleganta, moderna och unikt festliga.

Förutom dofter och inredning beskriver den nya PartyLite katalogen i tidningsstil också karriärmöjligheterna med PartyLite - antingen som ett andra jobb eller som extra när man är hemma med småbarn eller till och med som ett heltidsjobb. **Find Your Signature. At home. In life.**

Find Your Signature - Magiska vinterdofter berättar din egen julsaga

Snöig Pepparmynta, Vinterbär, Snöskog, Blå Gran, Enbär & Citronmynta eller Bär & Vanilj - de nya dofterna från PartyLites julkollektion skapar magisk stämning i ditt hem med din personligt festliga doft. Du kan skapa mer än 200 olika doftkombinationer med de 12 Året runt dofterna och 12 säsongsdofterna som är inkluderade i Find Your Signature kollektionen. Ytterliga juldofter gör PartyLites kollektion komplett. **Find Your Signature. At home.**



Elegant och lefull lätthet



PartyLites dekorprodukter i julkollektionen inkluderar någonting för alla tänkbara stilar. En elegant bouquet av färger kompletterar de



PARTYLITE®

slående metalliska och keramiska stilarna. Detta lyxiga utseende är kraftfullt modernt och enkelt elegant. PartyLites julkollektion har unik individualitet och lekfull lätthet.

Find Your Signature. In life - PartyLite erbjuder karriärmöjlighet!

Upptäck din potential. Som PartyLite Konsult anpassar du ditt jobb enligt ditt schema och din livsstil. Ha kul och umgås med vänner, förtjäna inkomst och låt dina drömmar bli verklighet på samma gång. PartyLite erbjuder stöd via träningar för att bygga din verksamhet, samtidigt som man främjar och firar framgången för sina cirka 45 000 konsulter i 22 länder - med bonusar, kampanjer och till och med oförglömliga resor. PartyLite öppnar upp möjligheter att kombinera arbets- och familjeliv och personligen uppnå önskad livsstil.



"PartyLites Julkollektion är ett fyrverkeri av magiska vintriga aromer - de mest exklusiva dofterna i bästa kvalitet", betonar Martin Köhler, President av PartyLite Worldwide. "Vår nya Julkatalog har varit online sedan 1 oktober 2017. Från detta datum är alla produkter och dofter tillgängliga via Partyn världen runt och i online shopen ", tillägger Köhler. "Fira julen med den här vinterns mest fantastiska dofter och dekor - och kanske starta det nya året med en ny karriär."

Julkatalogen finns tillgänglig online på: www.partylite.se.

PARTYLITE®

Om PartyLite:

PartyLite, grundat för mer än 40 år sedan, är ett globalt direktförsäljningsbolag inom heminredning och dofter för hemmet. Som designer och tillverkare erbjuder PartyLite ett brett sortiment högklassiga ljus, doft utan låga, samt tillbehör för dessa genom sitt nätverk av 45 000 försäljningskonsulter i 23 länder. PartyLite, är ett dotterbolag till Luminex Home Décor & Fragrance Company tillsammans med Candle-Lite Company, en erkänd ledare inom marknaden ljus och dofter för hemmet. Luminex Home Décor & Fragrance Company ägs av Carlyle Group och Centre Lane Partners.

För ytterligare detaljer eller foton av individuella produkter ur kollektionen eller provexemplar för att skapa egna bilder, vänligen kontakta:

Tanya O'Malley

Product, Promotions & Communication Manager Nordic

Email: tomalley@partylite.se

www.partylite.se